

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Kolonel H.Soetadji No.01 Tanjung Selor Kode Pos 77212 Telp/Faks (0552)22454 Email : kaltaraprov@go.id Webiste: www.kaltaraprov.go.id

Tanjung Selor, 16 April 2025

Nomor

800.2.2/1172/DINSOS/SETDA

Lampiran

1 (Satu) Berkas

Perihal

Undangan Sosialisasi dan Bimtek

Perhitungan Kebutuhan Formasi Jabatan Fungsional Pekerja Sosial

dan Penyuluh Sosial

Kepada

Yth. (Daftar Terlampir)

di-

Tempat

Menindaklanjuti Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2024 tentang Jabatan Fungsional di Bidang Kesejahteraan Sosial dan Peraturan Menteri Sosial Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2024 tentang Petunjuk Teknis Jabatan Fungsional di Bidang Penyelenggaraan Kesejahteraan Sosial, maka Dinas Sosial Provinsi Kalimantan Utara akan menyelenggarakan kegiatan Sosialisasi dan Bimtek Perhitungan Kebutuhan Formasi Pekerja Sosial dan Penyuluh Sosial, yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Senin-Selasa/ 21 - 22 April 2025

Pukul

: 08.00 Wita-Selesai

Tempat

: Ruang Pertemuan Hotel Luminor Tanjung Selor

Untuk konfirmasi kehadiran dan informasi lebih lanjut, dapat menghubungi sdri Rosalia Matius, S.E (HP.085343623265). Adapun biaya Perjalanan Dinas dibebankan kepada instansi masing-masing.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

th Sekretaris Daerah,

M.Si Utama Muda/ IVc 40630 199603 1 003

Tembusan:

Gubernur Kalimantan Utara (sebagai laporan);

2. Wakil Gubernur Kalimantan Utara (sebagai laporan);

3. Asisten Pemerintah dan Kesejahteraan Rakyat Provinsi Kalimantan Utara;

Lampiran Surat Nomor : 800 2.2/1172/01NCOS/SETDA : 16 April 2025

Tanggal

DAFTAR UNDANGAN

INSTANSI	PESERTA
Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Utara	1 Orang
Dinas Sosial Provinsi Kalimantan Utara	
- Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian	1 Orang
- Pejabat Fungsional Penyuluh Sosial	10 Orang
UPTD Panti Tresna Werdha Marga Rahayu Provinsi Kalimantan Utara	-
- Kepala Sub Bagian Tata Usaha	1 Orang
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Provinsi Kalimantan Utara	1 Orang
Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Keluarga Bencana Provinsi Kalimantan Utara	1 Orang
UPTD PPA Provinsi Kalimantan Utara	1 Orang
Biro Organisasi Provinsi Kalimantan Utara	1 Orang
BKPSDM Kabupaten Nunukan	1 Orang
BKPP Kabupaten Malinau	1 Orang
BKPSDM Kota Tarakan	1 Orang
Badan Kepegawaian dan Pembangunan SDM Kabupaten Tana Tidung	1 Orang
Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Sosial Kabupaten Nunukan	
- Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian	1 Orang
- Pejabat Fungsional Pekerja Sosial	1 Orang
- Pejabat Fungsional Penyuluh Sosial	1 Orang
Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Sosial Kabupaten Malinau	
- Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian	1 Orang
- Pejabat Fungsional Pekerja Sosial	1 Orang
- Pejabat Fungsional Penyuluh Sosial	1 Orang
Dinas Sosial dan Pemberdayaan Masyarakat Kota Tarakan	
- Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian	1 Orang
- Pejabat Fungsional Pekerja Sosial	1 Orang
- Pejabat Fungsional Penyuluh Sosial	1 Orang
Dinas Sosial, Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Tana Tidung	1 Orang
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Nunukan	1 Orang
Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Malinau	1 Orang
DP3APPKB Kota Tarakan	1 Orang

INSTANSI	PESERTA
Bagian Organisasi Setda Kabupaten Nunukan	1 Orang
Bagian Organisasi Setda Kabupaten Malinau	1 Orang
Bagian Organisasi Setda Kota Tarakan	1 Orang
Bagian Organisasi dan Tatalaksana Setda Kabupaten Tana Tidung	1 Orang
RSUD dr. H Jusuf SK Kota Tarakan	1 Orang
RSUD Akhmad Berahim Kab.Tana Tidung	1 Orang
RSUD Kab. Malinau	1 Orang
RSUD Kab. Nunukan	1 Orang

RUNDOWN KEGIATAN

SOSIALISASI DAN BIMTEK PERHITUNGAN KEBUTUHAN FORMASI JABATAN FUNGSIONAL PEKERJA SOSIAL DAN PENYULUH SOSIAL TANJUNG SELOR, 21-22 APRIL 2025

I. SENIN, 21 APRIL 2025

WAKTU	ACARA	KETERANGAN
08.00-08.30	Registrasi Peserta	Panitia
08.30-08.45	Lagu Indonesia Raya Lagu Mars Kaltara	МС
08.45-09.00	Pembacaan Doa	MC
09.00-09.30	Sambutan/Pembukaan	Gubernur Kalimantan Utara
09.30-10.00	Foto Bersama, Coffee Break	Panitia
10.00-12.00	Pemaparan Materi	Tim Pokja Pusdiklatbangrof Kemensos RI
12.00-13.00	Ishoma	Panitia
13.00-14.30	Pemaparan Materi	Tim Pokja Pusdiklatbangrof Kemensos RI
14.30-15.00	Coffee Break	Panitia
15.00-17.00	Pemaparan Materi	Tim Pokja Pusdiklatbangrof Kemensos RI

II. SELASA, 22 APRIL 2025

WAKTU	ACARA	KETERANGAN
07.30-08.00	Registrasi Peserta	Panitia
08.00-09.30	Pemaparan Materi	Tim Pokja Pusdiklatbangrof Kemensos RI
09.30-10.00	Coffee Break	Panitia
10.00-12.00	Pemaparan Materi	Tim Pokja Pusdiklatbangrof Kemensos RI
12.00-13.00	Ishoma	Panitia
13.00-14.30	Pemaparan Materi	Tim Pokja Pusdiklatbangrof Kemensos RI
14.30-15.00	Coffee Break	Panitia
15.00-16.30	Pemaparan Materi	Tim Pokja Pusdiklatbangrof Kemensos RI
16.30-17.00	Penutup	Panitia